
“我在武夷山深处有个家”项目选址策划服务采购项目采购公告

南平交通一卡通有限公司受南平武夷文旅研究院有限公司委托，将对“我在武夷山深处有个家”项目选址策划服务采购项目进行国内

竞争性谈判，现欢迎国内合格的报价人前来提交密封的谈判文件。

1、项目编号：FJYKT-NP-TP-2025032401

2、谈判项目名称、数量及主要技术规格：详见竞争性谈判服务一览表

包号 品目号 项目名称 数量 预算金额（元）

1 1-1 “我在武夷山深处有个家”项目选址策
划服务采购项目 一项 950000.00

3、凡有意参加谈判者，请于 2025年 4月14 日起至 2025 年4 月 17日(法定公休日、法定节假日除外)，每日上午9:30时至12:00时，下午2:30

时至5:00时(北京时间，下同)，通过http://www.npygcg.com/fjnp/领取谈判文件。谈判文件售价300元，售后不退。未在规定时间内领取谈判

文件的潜在报价人将失去报价资格。

4、超过预算价的报价为无效报价。

5、本项目不设投标保证金。

6、报价人资格要求：

（1）凡有能力提供本招标文件所述货物及服务的，具有有效的营业执照。

（2）报价人自行对其有无行贿犯罪情形进行说明或承诺；

（3）不接受联合体投标。

※报价人资格具体要求详见本招标文件《第二章 报价人须知》。

7、投标截止时间： 2025年 4 月 18 日上午 9: 00 之前提交到南平交通一卡通有限公司（福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场

一层通道2），逾期收到的或不符合规定的投标文件将被拒绝。

8、开标时间：2025年 4 月 18 日上午 9: 00 。

开标地点：南平交通一卡通有限公司（福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2）

9、报价人对招标文件如有疑问，必须在投标截止时间3日前，将问题以书面的形式提交到南平交通一卡通有限公司，口头提交质疑澄清的问题

不予接受。招标文件的修改、补充或澄清招标文件的修改将通过书面形式通知所有受到邀请的报价人，并对其具有约束力。

10、发布公告的媒介

与本次采购有关的公告信息同时在以下媒介发布，请报价人关注。

阳光招采平台官网，网址：http://www.npygcg.com/

11、联系方式

采购人：南平武夷文旅研究院有限公司

采购联系人:吴嘉捷

采购人地址： 南平市建阳区建安大街365号武夷山水城北一区1幢

采购人联系方式：13459909110

招标代理机构： 南平交通一卡通有限公司

地 址：福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2

电 话： 0599-5811666

联系人： 李女士


	



